1 / 2

2024年１月 19日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア イ ン デ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 板 倉  広 高
 （コード番号：6538 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO 齋 藤  武 人

 （TEL 03-5795-1320）

人事に関するお知らせ

株式会社キャリアインデックスは、2024年1月19日開催の取締役会において、以下の人事につきまして

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.部門長の選任（2024年1月19日付）

氏名 新役職名 旧役職名

ちば たける

千葉 健

HR事業部長 HR事業部プロデューサー

たなか だいき

田中 大貴

HRパートナー事業部長 ビジネス開発部プロデューサー

2.選任部門長の略歴

千葉 健（ちば たける）

2018年4月 当社入社（新卒）

2020年10月1日 Lacottoプロデューサー

2023年10月 HR事業部プロデューサー

2024年1月 HR事業部長

田中 大貴（たなか だいき）

2020年6月 当社入社 不動産事業プロデューサー

2023年4月 ビジネス開発部プロデューサー

2024年1月 HRパートナー事業部長

以上

 2 / 2

【株式会社キャリアインデックスについて】

代 表 者：代表取締役社長CEO 板倉 広高

所 在 地：〒108-0071 東京都港区白金台5-12-7 MG白金台ビル6F
※2024年春に東京都港区南青山に移転予定

設 立：2005年11月30日

資 本 金：395百万円

事 業 内 容：インターネットを活用した集客プラットフォームの運営

主なサービス：マーケティング事業

転職・求人情報のポータルサイト CAREER INDEX[転職]

アルバイト・派遣情報のポータルサイト Lacotto

応募課金型採用支援サービス Adopt Admin

ファッション・アパレル業界の転職求人情報サイト Fashion HR

賃貸情報サイト DOOR賃貸

賃貸情報サイト キャッシュバック賃貸

フレキシブルオフィス情報サイト JUST FIT OFFICE

有料職業紹介

（グループ会社ホワイトキャリアが提供）

DX事業

営業支援サービス Leadle

営業管理ツール Leadle LMT
オンライン面接ツール BioGraph

（グループ会社マージナルが提供）

契約ライフサイクルマネジメント（CLM）システム 「ContractS CLM」

（グループ会社の ContractS 株式会社が提供）

DX サービスの導入支援

（グループ会社の Sales Xが提供）

グループ会社：株式会社マージナル

ContractS 株式会社

株式会社ホワイトキャリア

株式会社SalesX

市 場：東京証券取引所スタンダード市場

証 券 コ ー ド：6538

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社キャリアインデックス

E-mail: pr@careerindex.jp

以上

mailto:pr@careerindex.jp